
Değerli Biliminsanlarımız,  

 

“Programlı Hücre Ölümü” başlıklı bir günlük Sempozyum,  İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp 

Fakültesi Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı ve Sürekli Tıp Eğitimi Komisyonu, Sabancı Üniversitesi 

Mühendislik - Doğa Bilimleri  Fakültesi ve Türk Elektron Mikroskopi Derneği’nin  işbirliği ile 9-

Nisan-2008’ de Cerrahpaşa Tıp Fakültesinde düzenlenmektedir. 

Programlı hücre ölümünün moleküler mekanizması henüz çok bilinmeyeni olan bir araştırma alanıdır. 

Her yıl dünyanın çeşitli ülkelerinde bu hücresel mekanizma ile ilgili çeşitli gruplarca uluslararası 

toplantılar yapılmaktadır. Türkiye’de bu konuda çalışmakta olan veya ilgi duyan çok sayıda 

araştırmacının varlığı bu toplantının düzenlenmesinde önemli bir kaynak oluşturmuştur. Bu 

sempozyumun temel hedeflerinden birisi Türkiye genelinde Programlı Hücre Ölümü  ile çalışan ve 

çalışmayı planlayan araştırmacıları  bir araya getirmek ve  konusunda uzman değerli biliminsanları ile 

bilgi alışverişinde bulunmaktır. 

Sempozyumun davetli konuşmacılarından  Prof.Dr. Zahra Zakeri  programlı hücre ölümü 

konusunda öncü nitelikte çalışmalara sahiptir ve Uluslararası Hücre Ölüm Derneği (International 

Cell Death Society) başkanıdır. Sempozyumun diğer davetli konuşmacısı Prof.Dr. Richard Lockshin 

hücre ölümü araştırmalarının  önemli kilometre taşlarını oluşturan çalışmalara sahip bir biliminsanıdır. 

Apoptozun “Programlı hücre ölümü” olduğunu açıklayan ilk araştırmacıdır. Prof.Dr.Richard 

Lokshin, Sempozyumun Onur Konuğu olarak  bir konferans verecektir. 

Prof.Dr.Z.Zakeri Uluslararası Hücre Ölüm Derneği’nin Başkanı olarak gelecek dönemde “Dünya 

Hücre Ölümü Kongresi”nin İstanbul’da yapılması için bir  öneride bulunmuştur.   Bu Sempozyumda, 

kongrenin İstanbul’da gerçekleştirilmesi için gerekli ön adımların atılması amacıyla Prof.Dr.Z.Zakeri 

ve katılımcılar ile birlikte bir toplantı yapılması planlanmaktadır.  

Bilimsel toplantılarda genç araştırıcıların enerjilerine ayrıca gereksinme vardır. Bu nedenle 

Sempozyum ücretsiz olarak düzenlenmektedir. Sempozyum ayrıca TTB-STE Kredilendirme 

Kurulu tarafından kredilendirilecektir. Sempozyum, hem bilimsel açıdan doyurucu nitelikte bir 

program sunulması, hemde bu konuda gelecekte birlikte hareket edebilecek bilimsel bir platformun 

oluşturulması açısından önemli bir görev üstlenmiştir.  

Siz değerli biliminsanlarımızı 09-Nisan-2008’de Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Prof.Dr.Cemi 

Demiroğlu Oditoryumunda aramızda görmek Sempozyumu güçlü kılacaktır. 

 

Saygılarımızla 

Düzenleme Kurulu 

 


